2019 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 自 律 制 御 シ ス テ ム 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  太 田  裕 朗

 （コード番号：62 3 2  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 最 高 財 務 責 任 者 （ Ｃ Ｆ Ｏ ） 兼
最高経営管理責任者（ＣＡＯ） 早川 研介

 （TEL. 043-305-5871）

(訂正)「成長可能性に関する説明資料」の一部訂正について

 当社は、2018 年 12 月 21 日に開示いたしました「成長可能性に関する説明資料」につきまし

て、一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおり

お知らせいたします。なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の箇所

   28 ページ STEP 別売上高の表示単位

(訂正前)

(訂正後)

以 上